'Ερώτησις ριβ'.

Ποῖον εἶναι τὸ πέμπτον μωσή-
ριον;

Απ. Τὸ πέμπτον μωσήριον εἶναι
ἡ μετάνοια, ἡ ὄποια εἶναι ἔνας πόνος
τῆς καρδίας διὰ τὰ ἀμαρτήματα, ὅπου
ἔσφαλεν ὁ ἄνθρωπος, τὰ ὄποια κατη-
γορᾶ ἔμπραστεν τοῦ ἱερέως μὲν γρά-

QUESTIO CXI.

Aliine etiam Ordines quidam
sunt, qui ante sacerdotium confer-
untur?

RESP. Sacerdotium ceteros om-
nes in se continet gradus, qui nihilo
secius legitimo ordine conferri de-
bent: ut Lector, Cantor, Lampadari-
us, Subdiaconus, de quibus latius
in Euchologiis Pontificalibus, quae
Tactica nuncupantur, agitur. Satis
autem in præsens est, ut ad doctri-
nam Orthodoxæ hujus Confessionis
paneis dicamus, ad officium Epis-
copi pertinere, ut, in quoenamque
gradu quempiam constituit, clare
et dilucide numeris illius rationes
homini exponat, quod ipsi commit-
tit; sive divinum Liturgiae officium
sit, sive lectio evangelii, sive Aposto-
licarum epistolarum, sive ut sacra
vasa gestet, sive ut mundum ecclesiæ
servet. Est enim enīque ordinis pec-
ciliare insigne suum, quo singilla-
tim alius ab alio distinguitur, quod
explanare debet Episcopus.

QUESTIO CXII.

Quodnam quintum et Mys-
terium?

RESP. Quintum Mysterium Pe-
nitentia est, quæ vera quædam peni-
tusque infixa tristitia est, ob ea, quæ
in se quisquam admisit peccata.
Quæ cum firme animi proposito

μην βεβαίαν, νὰ ἐιωρᾶσῃ τὴν ζωήν emendandæ in posterum vitæ suæ, του εἰς τὸ μέλλον, καὶ μὲ ἐπιτίθενται plenaque voluntate observandi εφύματα, νὰ τελειώσῃ ὅ, τι τὸν ἐπιτίθενται sibiendiique, quidquid muletæ superius est ὁ ἵερεὺς ὁ πνευματικός του. pliciique irroget sacerdos, pater Τοῦτο τὸ μυστήριον ἴσχύει καὶ πέραν sinus spiritualis, illi accusatoric deτὴν δύναμίν του, ὅπόταν ἡ λύσις tegit. Hoc Mysterium tum potis-τῶν ἀμαρτιῶν γίνεται διὰ τοῦ ἱερέως, simili valet vimque exserit suam κατὰ τὴν τάξιν καὶ Ζυγῆςιαν τῆς absolutio peccatorum per sacerdo-ικηλησίας· ὅποῦ παρενθέντες ὡς ἢν tem secundum constitutionem atque πάρη τὴν συγχώρησίν του, ἀφέωνται morem ecclesiae conceditur. Quip-ται τὰ ἀμαρτίματα τὴν ὥραν ἐκείνην ρε ut delictorum snorum veniam δὸλα ἀπὸ τὸν Θεὸν διὰ τοῦ ἱερέως, quispam consequitur; extemplo κατὰ τὸν λόγον τοῦ Χριστοῦ, ὅποῦ omnia illins peccata a Deo per sa- (Ιωαν. κ'. κγ').) εἶπε· λάβετε πνεῦμα cordetem illi remissa sunt, secun-ἀγωνοῦ ἢν τινων ἀφῆτε τὰς ἀμαρτίας, dum Christi ipsius verba qui dixit ἀφίενται ἀντοῖς, ἢν τινων κρατῆτε, (Io. xx. 23): ‘Accipite Spiritum Sanctum, si quorum peccata re-miseritis, remittuntur illis; si quo-rum retinueritis, retenta sunt.’

Ἐρώτησις ριγ'.